
 

Dipartimento di Medicina di Precisione, 
Rigenerativa e Area Jonica 
 
Corso di Studio in Scienze delle Attività 
Motorie e Sportive 

 
BANDO PER L’ELEZIONE DELLA GIUNTA DEL CORSO DI STUDIO IN SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E 

SPORTIVE – COMPONENTE STUDENTESCA   

BIENNIO ACCADEMICO 2023 – 2025 

RETTIFICA 

 
Il Coordinatore del Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie e Sportive 

 
VISTI   i propri provvedimenti del 5 ottobre 2023, con i quali venivano avviate le procedure 

per l’elezione dei rappresentanti degli studenti in seno alla Giunta del Corso di Studio 
in Scienze delle Attività Motorie e Sportive e veniva costituito il seggio elettorale 
presso la sede del Policlinico 

 
VISTA la richiesta datata 16/10/2023 ore 12.50 dei rappresentanti degli studenti, pervenuta 

mezzo mail, di spostare la sede di votazione presso il Cus Bari per permettere agli 
studenti di seguire le lezioni programmate per tale data 

 

DISPONE 

1. Il seggio per le elezioni della Giunta del Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie e 
Sportive, componente studentesca, si costituisce alle ore 12.00 del giorno 20/10/2023 presso la 
segreteria del Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie e Sportive del Cus Bari e non c/o  la 
Sala Riunioni della U.O.C. di Chirurgia Generale “M. Rubino” - Piano terra blocco chirurgico (adiacente 
Aula De Blasi) Policlinico di Bari  

2. Le operazioni di voto hanno inizio alle ore 12:30 del giorno 20/10/2023 e proseguono 
ininterrottamente sino alle ore 13:30. È fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di 
disporre la chiusura anticipata del seggio, qualora tutto l'elettorato attivo abbia già esercitato il 
diritto di voto. 

3. Durante le operazioni di voto è comunque garantito il regolare svolgimento delle attività 
didattiche. 

4. Le operazioni di scrutinio hanno inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto, 
secondo le modalità descritte all'art. 13 del Regolamento elettorale di cui al D.R. n. 4283 del 
01.12.2021 e proseguono ininterrottamente sino alla loro conclusione. 

5. Nel caso di mancato raggiungimento del quorum per la validità delle votazioni, le operazioni 
di voto e di scrutinio verranno ripetute il giorno 23/10/2023, dalle ore 1 2 :30 alle ore 
13:30 e risulterà eletto il candidato che abbia ottenuto la maggioranza relativa dei consensi. 

 
BARI, 18  ottobre 2023  

 
Il Coordinatore del C.d.S. in 

Scienze delle Attività Motorie e Sportive 
Prof. Silvio Tafuri 

 
 
 


